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KALİTE KOMİSYONU KARARLARI 

 

Toplantı Sayısı Karar Tarihi Karar Sayısı 

14 19.06.2023 2023/14-8 

 

Üniversitemiz Program Akreditasyonuna Müracaat Eden Program Yöneticileri Kalite Koordinatör Yardımcısı 

Prof. Dr. Ahmet ALTUN Başkanlığında toplandı. 

Karar No 1- Yabancı Diller: Program Akreditasyonuna müracaat etmek için gönüllü olduğunu ifade etti. DEDAK’tan 

değil, EAQUALS adlı uluslararası kuruluştan almak istediklerini, bu kuruluşun her 3 dili de akredite edebildiğini, DEDAK 

akreditasyonun sadece İngilizce ile sınırlı olduğunu belittiler. Maliyetin yaklaşık 125 bin TL ifade edildi. Karar için Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Hakan Yekbaş ile görüşüleceği ifade edildi. 

Karar No 2- Spor Bilimleri Fakültesi: Müracaat etmek için gönüllü olduğunu ifade etti.3. seviye antrenörlük ile ilgili 

sıkıntıları olduğunu belirttiler. Anatomi laboratuvarını ortak kullanmaları gerekliliğini ifade ettiler. Binalarında çatlak olduğunu 

kontrollerinin yapılması gerektiğini belirttiler. 

Karar No 3- İktisat Fakültesi: her 3 bölüm içinde başvuru yapılmak istendiği belirtildi. 

Karar No 4- İşletme: Koordinatörlükten toplantı talepleri oldu. Eğitici eğitimi ile ilgili eksiklikleri olduğu belirtildi. 

Eğitimlerin ücretsiz olması ile ilgili talepleri mevcut. 

Karar No 5- Uluslararası ticaret bölümü: Gönüllü olduklarını belirttiler. 

Karar No 6-  Yönetim Bilişim Sistemleri: Öğrenci fazlalığının olduğunu belirttiler. 

Karar No 7- Bilgisayar Mühendisliği: Normal ve İkinci öğretim için ayrı ayrı müracaat için gönüllü olduklarını ifade 

ettiler. Öğrenci fazlalığı olduğu iletildi. Program eğitim amaçlarıyla ilgili eksiklikleri bulunduğu fakat süreç içerisinde 

tamamlanacağı ifade edildi. Öğretim kadrosunda eksiklikler olduğu belirtildi. Özellikle laboratuvar olmak üzere alt yapı 

eksiklikleri olduğu iletildi. Parasal kaynaklarla ilgili de eksiklikler iletildi. 

Karar No 8- Veteriner Fakültesi: Öğretim üyesi kadrosunda eksiklikler olduğu belirtildi. Sınıf alt yapı eksiklikleri 

olduğu ifade edildi. Öğrenci sayısının fazlalığı ve enfesiyöz alanlarının bulunmaması ile ilgili problemler olduğu ifade edildi. 
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